

**CAMARA MUNICIPAL DE TELEMACO BORBA**

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 77.780.146/0001-21

Endereço: ALAMEDA OSCAR HEY - 99

Telefone: (42) 3272-1461

CEP: 84.261-640

Cidade: Telêmaco Borba

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	OLEO MOTOR 10W40	4	UNIDADE	R\$55,00	R\$ 220,00
2	MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GOL - FILTRO DE OLEO	1	UNIDADE	R\$29,00	R\$ 29,00
3	FILTRO DE AR CABINE	1	UNIDADE	R\$41,00	R\$ 41,00
4	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - GOL	1	UNIDADE	R\$34,00	R\$ 34,00
5	HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	1	UNIDADE	R\$48,00	R\$ 48,00
6	ADITIVO PARA RADIADOR	3	UNIDADE	R\$36,00	R\$ 108,00
7	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	1	UNIDADE	R\$125,00	R\$ 125,00
8	JOGO DE VELAS DE IGNIÇÃO	1	UNIDADE	R\$104,00	R\$ 104,00
9	JOGO DE CABOS DE VELA	1	UNIDADE	R\$198,00	R\$ 198,00
10	FLUIDO DE FREIO PARA VEÍCULO GOL	2	UNIDADE	R\$47,00	R\$ 94,00
11	PAR DE PALHETAS PARA VEÍCULO GOL	1	UNIDADE	R\$76,00	R\$ 76,00
12	PALHETA TRASEIRA VEÍCULO GOL	1	UNIDADE	R\$56,00	R\$ 56,00
13	KIT CORREIA DENTADA	1	UNIDADE	R\$235,00	R\$ 235,00
14	CORREIA POLY-V ALTERNADOR	1	UNIDADE	R\$85,00	R\$ 85,00
15	CORREIA POLY-V DO AR CONDICIONADO	1	UNIDADE	R\$77,00	R\$ 77,00
16	PAR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL	1	UNIDADE	R\$800,00	R\$ 800,00
17	PAR DE BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL	1	UNIDADE	R\$82,00	R\$ 82,00
18	PAR AMORTECEDOR TRASEIRO GOL	1	UNIDADE	R\$540,00	R\$ 540,00
19	PAR BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO GOL	1	UNIDADE	R\$72,00	R\$ 72,00
20	BATERIA DE 60 HA PARA VEÍCULO GARANTIA DE 12 MESES	1	UNIDADE	R\$472,00	R\$ 472,00
21	KIT EMBREAGEM VEÍCULO GOL	1	UNIDADE	R\$637,00	R\$ 637,00
22	OLEO 80	2	UNIDADE	R\$48,00	R\$ 96,00
23	JOGO SAPATA TRASEIRA GOL	1	UNIDADE	R\$167,00	R\$ 167,00
24	FILTRO DO AR CONDICIONADO	1	UNIDADE	R\$37,00	R\$ 37,00
25	SUBSTITUIÇÃO DE ÓLEO E FILTROS	1	Serviço	R\$50,00	R\$ 50,00
26	SUBSTITUIÇÃO DO FILTRO DE AR CONDICIONADO E HIGIENIZAÇÃO	1	Serviço	R\$33,00	R\$ 33,00
27	LAVAGEM COMPLETA SEM CERA	1	UNIDADE	R\$175,00	R\$ 175,00
28	SUBSTITUIÇÃO DO RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR E LIMPEZA	1	Serviço	R\$88,00	R\$ 88,00
29	LIMPEZA DE BICOS E TROCA DE CABO E VELA	1	Serviço	R\$160,00	R\$ 160,00
30	SUBSTITUIÇÃO DO FLUIDO DE FREIO	1	Serviço	R\$90,00	R\$ 90,00
31	SUBSTITUIÇÃO CORREIA DENTADA E TENSORES	1	Serviço	R\$286,00	R\$ 286,00
32	SUBSTITUIÇÃO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO E BATENTE	1	Serviço	R\$286,00	R\$ 286,00
33	SUBSTITUIÇÃO DE AMORTECEDOR TRASEIRO E BATENTE	1	Serviço	R\$220,00	R\$ 220,00
34	ALINHAMENTO	1	Serviço	R\$85,00	R\$ 85,00
35	SUBSTITUIÇÃO DE EMBREAGEM	1	Serviço	R\$495,00	R\$ 495,00
36	SUBSTITUIÇÃO SAPATAS FREIO TRASEIRO	1	Serviço	R\$154,00	R\$ 154,00
Total Geral:				R\$6.223,00	R\$ 6.555,00